








Kursus Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal-Transfer Kerjasama
Grup Semua peserta

Nama akhir Nama Depan 17 Mar 2022 1.00PM All students24 Mar 2022 1.00PM All students9 Apr 2022 9.30AM All students14 Apr 2022 1.00PM All students19 May 2022 1.00PM All students2 Jun 2022 1.00PM All students
ANDRIANI DESI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ANGGRAENI RINI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
Annisah Aan H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
Arrozi Achmad H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
BUDIARTI RAKHIM NENNY H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
CAHAYA LIANDA INGE H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
CIROH NENG H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
DWI ANGGRAINI NURUL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
FEBRIANTI WINDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
HADIJAH NINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
HANIFAH NUR H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
HARISMA LESI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
HERYADI RONY H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ILHAM PURNAMA AKBAR H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ISTIQOMAH ISTIQOMAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
KHALISTYANDINI NITYANDIKA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
LIES YINNA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
LISARNI ALNI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MAHLIYANI PUTRI MITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MULYANA AHMAD H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NOVITA SARI SYLVIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NUR SYAHRIAL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NURBAYA SITI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NURLAILA FITRIAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NURUL QADARIAH SITI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NURWAHIDAH MUHARROMAHIRMA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
PRAYITNO EDY H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
PUJI ASTUTI INDRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
PUTRI YUNISA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
RACHMAN SIDIK ZAENUR H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
RAMDANI RAMDANI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
RESTU SAPUTRA BAGUS H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
RUSDIANA DIAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SETIARMI WIJI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SHARI YUNITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SUTRISNO SUTRISNO H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
WAHIDATUNNISA MAIYANTI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



4 Jun 2022 7.00AM All students16 Jun 2022 1.00PM All students30 Jun 2022 3.30PM All students4 Jul 2022 2.00PM All students7 Jul 2022 1.00PM All students14 Jul 2022 1.00PM All students15 Jul 2022 1.00PM All students20 Jul 2022 3.10PM All studentsH S
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 12 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0



I A Taken sessionsPoints Percentage
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28/ 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28/ 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28/ 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 2 8/ 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
0 0 14 28 / 28 100,0
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 14-08-2022
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : 0902026, Keperawatan Anak Sakit Kronis dan Terminal
Tahun Akademik : 2021/2022
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0724047701, ANITA APRILIAWATI
Kode Kelas : Transfer C

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 20210910170091 AAN ANNISAH 71.00 3.00 B

2 20210910170092 ACHMAD ARROZI 72.00 3.00 B

3 20210910170093 AHMAD MULYANA 70.00 3.00 B

4 20210910170094 AKBAR ILHAM PURNAMA 70.00 3.00 B

5 20210910170095 ALNI LISARNI 72.00 3.00 B

6 20210910170096 BAGUS RESTU SAPUTRA 72.00 3.00 B

7 20210910170097 DESI ANDRIANI 70.00 3.00 B

8 20210910170098 DIAN RUSDIANA 72.00 3.00 B

9 20210910170099 EDY PRAYITNO 76.00 3.30 B+

10 20210910170100 FITRIAH NURLAILA 70.00 3.00 B

11 20210910170101 INDRI PUJI ASTUTI 74.00 3.00 B

12 20210910170102 INGE CAHAYA LIANDA 73.00 3.00 B

13 20210910170103 IRMA NURWAHIDAH MUHARROMAH 74.00 3.00 B

14 20210910170104 ISTIQOMAH 74.00 3.00 B

15 20210910170105 LESI HARISMA 71.00 3.00 B

16 20210910170106 MAIYANTI WAHIDATUNNISA 72.00 3.00 B

17 20210910170107 MITA MAHLIYANI PUTRI 73.00 3.00 B

18 20210910170108 NENG CIROH 70.00 3.00 B

19 20210910170109 NENNY BUDIARTI RAKHIM 72.00 3.00 B

20 20210910170110 NINA HADIJAH 70.00 3.00 B

21 20210910170111 NITYANDIKA KHALISTYANDINI 71.00 3.00 B

22 20210910170112 NUR HANIFAH 70.00 3.00 B

23 20210910170113 NURUL DWI ANGGRAINI 72.00 3.00 B

24 20210910170114 RAMDANI 70.00 3.00 B

25 20210910170115 RINI ANGGRAENI 75.00 3.30 B+
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No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
26 20210910170116 RONY HERYADI 70.00 3.00 B

27 20210910170117 SILVIA NOVITA SARI 71.00 3.00 B

28 20210910170118 SITI NURBAYA 71.00 3.00 B

29 20210910170119 SITI NURUL QADARIAH PRAFITRIATI 70.00 3.00 B

30 20210910170120 SUTRISNO 72.00 3.00 B

31 20210910170121 SYAHRIAL NUR 70.00 3.00 B

32 20210910170122 WIJI SETIARMI 75.00 3.30 B+

33 20210910170123 WINDA FEBRIANTI 74.00 3.00 B

34 20210910170124 YINNA LIES 70.00 3.00 B

35 20210910170125 YUNISA PUTRI 72.00 3.00 B

36 20210910170126 YUNITA SHARI 70.00 3.00 B

37 20210910170127 ZAENUR RACHMAN SIDIK 71.00 3.00 B

Total 2,652.00 111.90  
Rata-rata 71.68 3.02  


